

Rutronik: firma rodzinna, dostawca globalny

www.rutronik.com

Rutronik to przedsiębiorstwo rodzinne z siedzibą w niemieckim Ispringen. Firma została założona w 1973 roku przez Helmuta Rudla i przekształciła się z jednoosobowego podmiotu w jednego z czołowych, globalnych dystrybutorów komponentów elektronicznych. W roku finansowym 2022 firma zatrudniała ponad 1900 pracowników i osiągnęła wyniki sprzedaży na poziomie 1,28 mld dolarów. Dzięki uznaniu klientów Rutronik może pochwalić się wieloletnimi sukcesami i historią trwającą ponad 50 lat, a także pozytywnymi perspektywami na rozwój przedsiębiorstwa w przyszłości.

Szeroka gama ofertowanych produktów obejmuje: półprzewodniki, komponenty pasywne i elektromechaniczne, jak również komputery przemysłowe i systemy, nośniki danych, wyświetlacze oraz układy i moduły bezprzewodowe. Oprócz obszernej gamy komponentów Rutronik oferuje usługi doradztwa technicznego, handlowego i logistycznego dla klientów na całym świecie, jak również obsługę i wsparcie techniczne na niezmiernie wysokim poziomie.

Rutronik Embedded – gotowe do użycia komputery, systemy bazowe oraz komponenty współpracujące z układami łączności bezprzewodowej, wyświetlaczami oraz rozwiązaniami do przechowywania danych

Komputery przemysłowe i systemy: przemysłowe płyty główne, komputery jednopłytkowe, modułowe (CoM) oraz kompletne systemy wbudowane: komputery panelowe, Box PC, systemy 19" oraz monitory przemysłowe do trudnych warunków pracy.

Nośniki danych: dyski twarde, napędy optyczne, pamięci FLASH, moduły DRAM we wszystkich technologiach i rozmiarach w pełni odpowiednie dla zastosowań przemysłowych

Wyświetlacze i monitory: aktywne wyświetlacze TFT, LCD pasywne, wyświetlacze OLED oraz monitory profesjonalne. Dostępne wersje standardowe oraz rozwiązania częściowo lub w pełni spersonalizowane.

Systemy bezprzewodowe: od układów i modułów do komunikacji krótkiego zasięgu po karty PCIe 5G i terminale LTE, również rozwiązania antenowe odpowiednie do Twojej aplikacji

NASI PARTNERZY I GŁÓWNE LINIE PRODUKTOWE



RUTRONIK EMBEDDED

- Boards & Systems
- Storage
- Displays
- Wireless

